19/07/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=698581

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=698581 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 28 / 2021 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 17 de junho de 2021.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria Nº125/2020 - PORT/REIT de 30/01/2020, publicada
no Diário Oficial da União, seção 1, pág. 98, em 31/01/2020, considerando o que consta no Processo nº
23348.008652/2019-85.
Resolve:
Art. 1° ALTERAR a composição da Portaria de fiscalização n. 34/2020, relativa Contrato nº 63/2020,
firmado com a empresa Lince - Segurança Patrimonial Ltda, cujo objeto é a contratação de serviços
continuados de vigilância, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, que
serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital, passando a ser:
- Campus Santa Rosa do Sul:
Fiscal técnico titular:
Nome: Marcelo Santos Bitencourt, Siape nº 2408724
Fiscal técnico Substituto:
Nome: Valmir Dagostin, Siape nº 1106602
Art. 2º Os demais dados permanecem inalterados.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 09:46 )
RAFAEL MARCOS FERNANDES
PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROAD/IFC (11.01.18.89)
Matrícula: 1915055

Processo Associado: 23348.008652/2019-85

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 28, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/06/2021 e o código de verificação: 44c5f423de

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf